



**TØNDER REVISION**

TØNDER · LØGUMKLOSTER · TOFTLUND



# Hjemsted Import og Handel A/S

Brundtlandsparken 2

6520 Toftlund

**CVR-nr. 34 71 00 07**

## **Årsrapport for perioden 1. januar til 31. december 2019 (7. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. februar 2020

---

Johannes Kiil Jensen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019	8
Balance pr. 31. december 2019	9
Noter til årsrapporten	11
Anvendt regnskabspraksis	14

## Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	Hjemsted Import og Handel A/S Brundtlandsparken 2 6520 Tøftlund
	Telefon: 7199 0624
	E-mail: info@jmkiiil.dk
	Hjemmeside: jmkiiil.dk
	CVR-nr.: 34 71 00 07
	Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2019
	Stiftet: 26. september 2012
	Regnskabsår: 7. regnskabsår
	Hjemsted: Tønder
<b>Binavne</b>	JMKIIL.DK A/S HHKIIL.DK A/S Legehus.dk A/S Kalkmaling.dk A/S
<b>Bestyrelse</b>	Johannes Kiil Jensen, formand Mickey Kristensen Asbjørn Hellesøe-Jensen Jens Lassen
<b>Direktion</b>	Mickey Kristensen, direktør
<b>Revision</b>	Tønder Revision registreret revisionsaktieselskab Østergade 6A 6240 Løgumkloster
<b>Pengeinstitut</b>	Sydbank A/S

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er handel og service samt aktiviteter i tilknytning hertil.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et overskud på kr. 666.175, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på kr. 2.320.481.

Den ovenfor anførte regnskabsperiode udviklede sig ikke helt som forventet. Der blev ikke opnået den forventede vækst i salget, men som følge af ændringer i produktmix opnåedes alligevel det budgetterede og tilfredsstillende resultat.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

### **Virksomhedens forventede udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer**

Der forventes alene en omsætningsvækst på størrelse med prisudviklingen, og et resultat på højde med foregående år.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>3.219.255</b>	<b>2.515.790</b>
Personaleomkostninger	1	-2.229.529	-1.766.874
<b>Resultat før af- og nedskrivninger</b>		<b>989.726</b>	<b>748.916</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-107.664	-96.429
<b>Resultat af ordinær drift før dagsværdireguleringer</b>		<b>882.062</b>	<b>652.487</b>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>882.062</b>	<b>652.487</b>
Finansielle omkostninger	2	-27.328	-4.448
<b>Resultat før skat</b>		<b>854.734</b>	<b>648.039</b>
Skat af årets resultat	3	-188.559	-142.774
<b>Årets resultat</b>		<b>666.175</b>	<b>505.265</b>
		2019 kr.	2018 kr.
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		500.000	300.000
Overført til reserve for udviklingsomkostninger		-21.209	0
Overført resultat		187.384	205.265
		<b>666.175</b>	<b>505.265</b>

## Balance pr. 31. december 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Aktiver</b>			
Færdiggjorte udviklingsprojekter		8.191	35.383
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>	4	<b>8.191</b>	<b>35.383</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		41.913	108.081
Indretning af lejede lokaler		19.732	14.000
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	5	<b>61.645</b>	<b>122.081</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>69.836</b>	<b>157.464</b>
Færdigvarer og handelsvarer		3.141.318	3.272.732
<b>Varebeholdning i alt</b>		<b>3.141.318</b>	<b>3.272.732</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		342.392	0
Andre tilgodehavender		0	9.894
Udskudt skatteaktiv		16.175	2.004
Periodeafgrænsningsposter		27.539	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>386.106</b>	<b>11.898</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>368.921</b>	<b>101.188</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>3.896.345</b>	<b>3.385.818</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>3.966.181</b>	<b>3.543.282</b>

## Balance pr. 31. december 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Reserve for udviklingsomkostninger		6.390	0
Overført resultat		1.314.091	1.154.308
Foreslået udbytte for regnskabsåret		500.000	300.000
<b>Egenkapital</b>	6	<b>2.320.481</b>	<b>1.954.308</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		60.762	117.478
Gæld til tilknyttede virksomheder		340.738	431.966
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		900	0
Selskabsskat		204.665	152.570
Anden gæld		1.038.635	886.960
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.645.700</b>	<b>1.588.974</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.645.700</b>	<b>1.588.974</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>3.966.181</b>	<b>3.543.282</b>
Eventualforpligtelser	7		

## Noter til årsrapporten

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
	kr.	kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	2.056.415	1.703.796
Pensioner	99.877	0
Andre omkostninger til social sikring	42.153	31.601
Andre personaleomkostninger	<u>31.084</u>	<u>31.477</u>
	<b><u>2.229.529</u></b>	<b><u>1.766.874</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>4</u>
Ifølge årsregnskabslovens § 98 B stk. 3 er vederlaget til direktionen udeladt.		
<b>2 Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	19.375	0
Andre finansielle omkostninger	<u>7.953</u>	<u>4.448</u>
	<b><u>27.328</u></b>	<b><u>4.448</u></b>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	202.730	152.570
Årets udskudte skat	<u>-14.171</u>	<u>-9.796</u>
	<b><u>188.559</u></b>	<b><u>142.774</u></b>
<b>4 Immaterielle anlægsaktiver</b>		
		Færdiggjorte udviklingsprojekter
Kostpris 1. januar 2019		<u>160.420</u>
Kostpris 31. december 2019		<u>160.420</u>

## Noter til årsrapporten

### 4 Immaterielle anlægsaktiver (fortsat)

	Færdiggjorte udviklingsprojekter
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	125.037
Årets afskrivninger	27.192
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	152.229
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	<b>8.191</b>

### 5 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af le- jede lokaler
Kostpris 1. januar 2019	401.353	16.000
Tilgang i årets løb	0	20.036
Kostpris 31. december 2019	401.353	36.036
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	293.272	2.000
Årets afskrivninger	66.168	14.304
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	359.440	16.304
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	<b>41.913</b>	<b>19.732</b>

## Noter til årsrapporten

### 6 Egenkapital

	Virk- somheds- kapital	Reserve for udviklingso- mkostninge r	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	500.000	27.599	1.126.707	300.000	1.954.306
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	-300.000	-300.000
Årets resultat	0	-21.209	187.384	500.000	666.175
<b>Egenkapital 31. december 2019</b>	<b>500.000</b>	<b>6.390</b>	<b>1.314.091</b>	<b>500.000</b>	<b>2.320.481</b>

### 7 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskaber (Administrationsselskaber) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.
